Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL D

APROVADO
	 L-ASCUSSÀO

EM 	/ 4 ts

REQUERIMENTO N° 147/2017 	 EM, 16 DE OUTUBRO DE 2017.

REQUER OUTORGA DE MOÇÃO DE APLAUSOS À
KARIN PRISCILA BRAGA KNAUFT MONTEIRO
PELAS ATIVIDADES PRESTADAS AO MUNICÍPIO
DE CAO FRIO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO à Douta Mesa, na forma regimental, outorga de Moçã /de aplausos à
Karin Priscila Braga Knauft Monteiro, pelas s atividades prestadas a 	unicipio de Cabo
Frio.

Sala das Sessões 	 17.

JUSTIFICATIVA:

Karin Priscila Braga Knauft Monteiro, casada, 41 anos, nascida na capital do
estado de São Paulo, chegou à Cabo Frio no ano de 1987. Aqui ela estudou, se casou e teve
uma filha. Em 2007, iniciou seu trabalho na saúde como auxiliar administrativa, atuou com
tamanha maestria e competência que em pouco tempo já compunha parte da equipe da
administração do Hospital São José Operário.

Sua experiência e profissionalismo já são reconhecidos na Região, pois também
atuou no Hospital dos Milagres em São Pedro da Aldeia e no Hospital Geral de Arraial do
Cabo. Cada vez mais envolvida com seu trabalho, encontrou na área da saúde sua vocação
se formando em Gestão Hospitalar. Atualmente é Coordenadora Administrativa da Unidade
de Pronto Atendimento (UPA) do Bairro Parque Burle. Sua simpatia e presteza chama
atenção na qualidade do atendimento.

Sala das Sessões, 16 de Outubro de 2017.

VAGNE AZEVEDO SIMÃO
Vereador-Autor